PROJETO DE LEI Nº 093/2024

DENOMINA DE “RUA MANOEL RODRIGUES FALCÃO”, NA

SEDE DESTA MUNICIPALIDADE.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

APROVA:

Art. 1º Fica, por esta Lei, denominada de “RUA MANOEL RODRIGUES FALCÃO”, a via de

acesso localizada às margens da ferrovia, com início no muro de contenção “Honorato

Moreira”, estendendo-se até atrás da Sou Feliz Organização de Amparo a Idosos, situada na

Sede desse Município.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 11 de Setembro de 2024.

NATALINO BIANCHI NETTO
      Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003000370035003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 11/09/2024 14:56

Checksum: 1BED2CBF883F76408B109A79351C27558E93CA8DB7F0F1955EEDBBBA9CDFA034